
 
 

UCHWAŁA NR XLI/301/2022 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 11 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2022 r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U 
z 2022 r. poz.559) , art. 211, art. 212, art.235, art. 236 i art. 237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tj.:Dz.U z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy Tokarnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2022 Nr XXXIII/235/2022 z dnia 31 stycznia 
2022 wprowadza się następujące zmiany : 

1) Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia w planie dochodów budżetu gminy – jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia oraz zmian w planie wydatków budżetu gminy - jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 16 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 17 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 57.600.861,67 zł i wydatki budżetu gminy w kwocie 
75.693.763,68 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 18.668.626,01 zł i rozchody budżetu gminy 
w kwocie 575.724,00 zł – jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 stycznia 2024 r.

Poz. 686



Załącznik Nr 1 do Uchwały XLI/301/2022  z dnia 11.11.2022 r.  
w złotych  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach (5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

        bieżące        

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  542 675,77  -39 754,63  47 699,07  550 620,21  

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00  0,00  0,00  0,00  

        542 675,77  -39 754,63  47 699,07  550 620,21  

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00  0,00  0,00  0,00  

    0830  Wpływy z usług  84 342,58  0,00  41 379,63  125 722,21  

      Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
           

    
2100  

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  obywatelom 

Ukrainy  

418 328,56  0,00  6 319,44  424 648,00  

    
2530  

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  39 754,63  -39 754,63  0,00  0,00  

758      Różne rozliczenia  24 455 801,82  0,00  3 579 300,00  28 035 101,82  

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00  0,00  0,00  0,00  

        24 455 801,82  0,00  3 579 300,00  28 035 101,82  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 686



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00  0,00  0,00  0,00  

      Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na             

    
2180  

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-
19  

4 397 220,00  0,00  3 579 300,00  7 976 520,00  

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  62 730,00  0,00  1 000 000,00  1 062 730,00  

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00  0,00  0,00  0,00  

        62 730,00  0,00  1 000 000,00  1 062 730,00  

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00  0,00  0,00  0,00  

    0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  

Strona 1 z 2  

  bieżące  razem:   49 238 779,47  -39 754,63  4 626 999,07  53 826 023,91  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
 

26 400,00  0,00  0,00  26 400,00  

  
majątkowe   

      

  majątkowe  razem:   3 774 837,76  0,00  0,00  3 774 837,76  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
 

2 388 728,00  0,00  0,00  2 388 728,00  

Ogółem:   53 013 617,23  -39 754,63  4 626 999,07  57 600 861,67  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 686



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

 
2 415 128,00  0,00  0,00  2 415 128,00  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
Strona 2 z 

2  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 686



Załącznik Nr 2 do Uchwały XLI/301/2022 z dnia 11.11.2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 965 718,47 801 055,07 373 255,07 34 873,80 338 381,27 5 000,00 422 800,00 0,00 0,00 0,00 164 663,40 164 663,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 944,44 7 944,44 7 944,44 0,00 7 944,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 973 662,91 808 999,51 381 199,51 34 873,80 346 325,71 5 000,00 422 800,00 0,00 0,00 0,00 164 663,40 164 663,40 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 390 530,26 240 866,86 234 866,86 32 500,00 202 366,86 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 149 663,40 149 663,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 319,44 6 319,44 6 319,44 0,00 6 319,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 849,70 247 186,30 241 186,30 32 500,00 208 686,30 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 149 663,40 149 663,40 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 47 606,60 47 606,60 47 606,60 0,00 47 606,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 319,44 6 319,44 6 319,44 0,00 6 319,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 926,04 53 926,04 53 926,04 0,00 53 926,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 555 745,21 555 745,21 133 945,21 2 373,80 131 571,41 0,00 421 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 557 370,21 557 370,21 135 570,21 2 373,80 133 196,41 0,00 421 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 81 347,07 81 347,07 81 347,07 0,00 81 347,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 972,07 82 972,07 82 972,07 0,00 82 972,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 943 694,92 2 943 694,92 1 371 051,13 557 694,01 813 357,12 0,00 1 572 643,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 929 694,92 2 929 694,92 1 357 051,13 557 694,01 799 357,12 0,00 1 572 643,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 721 000,00 721 000,00 721 000,00 0,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 000,00 707 000,00 707 000,00 0,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 721 000,00 721 000,00 721 000,00 0,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 000,00 707 000,00 707 000,00 0,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 4 459 950,00 4 459 950,00 87 450,00 74 520,00 12 930,00 0,00 4 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 579 300,00 4 579 300,00 1 042 330,00 36 140,00 1 006 190,00 0,00 3 536 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 039 250,00 9 039 250,00 1 129 780,00 110 660,00 1 019 120,00 0,00 7 909 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 686



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 4 459 950,00 4 459 950,00 87 450,00 74 520,00 12 930,00 0,00 4 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 579 300,00 4 579 300,00 1 042 330,00 36 140,00 1 006 190,00 0,00 3 536 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 039 250,00 9 039 250,00 1 129 780,00 110 660,00 1 019 120,00 0,00 7 909 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 311 000,00 4 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 536 970,00 3 536 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 536 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 847 970,00 7 847 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 847 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 62 100,00 62 100,00 62 100,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 100,00 92 100,00 92 100,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 460,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 755 000,00 755 000,00 755 000,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 763 000,00 763 000,00 763 000,00 0,00 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251 190,00 251 190,00 251 190,00 0,00 251 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 890,00 254 890,00 254 890,00 0,00 254 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 864 677,35 8 864 677,35 502 972,59 359 558,49 143 414,10 0,00 8 361 704,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 878 677,35 8 878 677,35 516 972,59 363 558,49 153 414,10 0,00 8 361 704,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 748 700,00 3 748 700,00 369 231,88 320 581,00 48 650,88 0,00 3 379 468,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 752 700,00 3 752 700,00 373 231,88 324 581,00 48 650,88 0,00 3 379 468,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 686



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 189 100,00 189 100,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 100,00 190 100,00 190 100,00 190 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 106 519,24 50 103 296,72 32 337 070,65 20 281 481,89 12 055 588,76 1 753 000,00 15 801 826,07 26 400,00 0,00 185 000,00 21 003 222,52 21 003 222,52 2 550 241,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 601 244,44 4 601 244,44 1 064 274,44 40 140,00 1 024 134,44 0,00 3 536 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 693 763,68 54 690 541,16 33 387 345,09 20 321 621,89 13 065 723,20 1 753 000,00 19 338 796,07 26 400,00 0,00 185 000,00 21 003 222,52 21 003 222,52 2 550 241,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 686



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/301/2022 z dnia 11.11.2022 r. 

stanowiący załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

 
DOCHODY I WYDATKI PRZEZNACZONE NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE 

 

D O C H O D Y: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 11.759,66 

 75011  Urzędy wojewódzkie 11.759,66 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

11.759,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

424.648,00 

 75495  Pozostała działalność 424.648,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

424.648,00 

758   Różne rozliczenia 245.019,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 245.019,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

245.019,00 

852   Pomoc społeczna 7.712,00 

 85295  Pozostała działalność 7.712,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

7.712,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

62.730,00 

 85395  Pozostała działalność 62.730,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

62.730,00 

855   Rodzina 36.391,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

36.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 686



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

36.000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 

391,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

391,00 

 

 
W Y D A T K I: 

Dział Rozdział  § Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 11.759,66 

 75011  Urzędy wojewódzkie 11.759,66 

   w tym:  

   I. Wydatki bieżące 11.759,66 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

11.759,66 

   a) wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

3.211,88 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2.686,64 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

525,24 

   b) wydatki związane z 

realizacją ich zadań 

statutowych 

8.547,78 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

8.547,78 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

424.648,00 

 75495  Pozostała działalność 424.648,00 

   w tym:  

   I. Wydatki bieżące 424.648,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

2.848,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 686



   b) wydatki związane z 

realizacją ich zadań 

statutowych 

2.848,00 

  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2.848,00 

   3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

421.800,00 

  3280 Świadczenia związane z 

udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

421.800,00 

801   Oświata i wychowanie 245.019,00 

 80195  Pozostała działalność 245.019,00 

   w tym:  

   I. Wydatki bieżące 245.019,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

245.019,00 

   a) wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

122.200,82 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

16.200,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

80.183,85 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

25.816,97 

   b) wydatki związane z 

realizacją ich zadań 

statutowych 

122.818,18 

  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

101.978,18 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

5.750,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

Ukrainy 

15.090,00 

852   Pomoc społeczna 7.712,00 

 85295  Pozostała działalność 7.712,00 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 686



   I. Wydatki bieżące 7.712,00 

   w tym:  

   3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

7.712,00 

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

7.712,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

62.730,00 

 85395  Pozostała działalność 62.730,00 

   w tym:  

   I. Wydatki bieżące 62.730,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

1.230,00 

   b) wydatki związane z 

realizacją ich zadań 

statutowych 

1.230,00 

  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1.230,00 

   3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

61.500,00 

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

61.500,00 

855   Rodzina 36.391,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

36.000,00 

   w tym:  

   I. Wydatki bieżące 36.000,00 

   w tym:  

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

350,88 

   b) wydatki związane z 

realizacją ich zadań 

statutowych 

350,88 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

350,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 686



   3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

35.649,12 

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

35.649,12 

 85513  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

391,00 

   w tym:  

   I. Wydatki bieżące 391,00 

   w tym:  

   3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

391,00 

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

391,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 686



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/301/2022 z dnia 11.11.2022 r. 

stanowiący załącznik Nr 17 uchwały budżetowej na 2022 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI 

NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  

 
 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

 

Dochody 

kwota 

 

Wydatki 

kwota 

1 2 3 4 5 6 

758   Różne rozliczenia 7.976.520,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7.976.520,00  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

7.976.520,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 7.976.520,00 

 85395  Pozostała działalność  4.397.220,00 

   w tym:   

   I . Wydatki  bieżące   4.397.220,00 

   w tym :   

   1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych       128.550,00 

   w tym :   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   110.660,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  92.100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   16.100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 2.460,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 17.890,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4.890,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  7.847.970,00 

  3110 Świadczenia społeczne  7.847.970,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 686



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/301/2022 z dnia 11.11.2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDŻETU GMINY TOKARNIA 

NA 2022 ROK 

Treść Kwota 

1. Dochody ogółem: 57.600.861,67 

• Dochody bieżące 53.826.023,91 

• Dochody majątkowe 3.774.837,76 

2. Wydatki ogółem: 75.693.763,68 

• Wydatki bieżące 54.690.541,16 

• Wydatki majątkowe 21.003.222,52 

3. Deficyt budżetu:  - 18.092.902,01 

4. Przychody budżetu: 18.668.626,01 

w tym:  

• Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§ 905) 

96.276,49 

• Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych 

środków (§ 906) 

31.500,00 

• Wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych (§ 950) 

2.913.487,88 

• Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957) 14.627.361,64 

• Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym(§952) 
1.000.000,00 

5. Rozchody budżetu: 575.724,00 

w tym:  

• spłata zaciągniętych kredytów (§992) 

• spłata zaciągniętych pożyczek (§992) 

500.000,00 

75.724,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 686


	UCHWAŁA NR XLI/301/2022 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 11 listopada 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-01-24T14:26:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




